

**Veri Sko ApS**

**Frijsenborgvej 5B, st. 27, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 17 49 62 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

---

**Claus Eggen Teglborg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. marts 2022 - 28. februar 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Veri Sko ApS  
Frijsenborgvej 5B, st. 27  
8240 Risskov

CVR-nr.: 17 49 62 98  
Regnskabsår: 1. marts - 28. februar

**Direktion**

Claus Eggen Teglborg

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.562.035 mod 1.866.665 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 723.343 mod 686.898 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.562.035</b>	<b>1.866.665</b>
3 Personaleomkostninger	-1.411.069	-1.591.185
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.800	-3.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>147.166</b>	<b>271.680</b>
Andre finansielle indtægter	886.732	642.250
4 Øvrige finansielle omkostninger	-95.799	-26.165
<b>Resultat før skat</b>	<b>938.099</b>	<b>887.765</b>
5 Skat af årets resultat	-214.756	-200.867
<b>Årets resultat</b>	<b>723.343</b>	<b>686.898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	605.543	572.498
<b>Disponeret i alt</b>	<b>723.343</b>	<b>686.898</b>

**Balance 28. februar**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.675	8.475
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.675</u>	<u>8.475</u>
Deposita	25.716	25.716
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.716</u>	<u>25.716</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.391</u></b>	<b><u>34.191</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.747.236	1.320.201
Varebeholdninger i alt	<u>1.747.236</u>	<u>1.320.201</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.583	15.242
Tilgodehavende selskabsskat	111.866	0
Andre tilgodehavender	46.808	52.280
Periodeafgrænsningsposter	16.564	33.120
Tilgodehavender i alt	<u>181.821</u>	<u>100.642</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.197.139	2.451.225
Værdipapirer i alt	<u>3.197.139</u>	<u>2.451.225</u>
Likvide beholdninger	1.132.198	1.790.172
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.258.394</u></b>	<b><u>5.662.240</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.288.785</u></b>	<b><u>5.696.431</u></b>



**Balance 28. februar**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.005.279	4.399.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.323.079</u></b>	<b><u>4.714.136</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.030	1.865
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.030</u></b>	<b><u>1.865</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	401.691	163.927
Selskabsskat	203.414	181.052
Anden gæld	359.571	635.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	964.676	980.430
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>964.676</u></b>	<b><u>980.430</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.288.785</u></b>	<b><u>5.696.431</u></b>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. marts 2021	200.000	3.827.238	0	4.027.238
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>572.498</u>	<u>114.400</u>	<u>686.898</u>
Egenkapital 1. marts 2022	200.000	4.399.736	114.400	4.714.136
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>605.543</u>	<u>117.800</u>	<u>723.343</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>5.005.279</b></u>	<u><b>117.800</b></u>	<u><b>5.323.079</b></u>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Under bruttofortjeneste er medtaget 7 t.kr. vedrørende Covid-19 kompensationsordninger.		
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi ultimo		<u>3.197.139</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>745.914</u>
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.269.462	1.277.953
Pensioner	110.938	277.999
Andre omkostninger til social sikring	30.669	35.233
	<u>1.411.069</u>	<u>1.591.185</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	95.799	26.165
	<u>95.799</u>	<u>26.165</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	207.790	198.044
Årets regulering af udskudt skat	-835	1.516
Regulering af tidligere års skat	7.801	1.307
	<u>214.756</u>	<u>200.867</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet garanti for Ecco Emea Sales Danmark Filial på t.kr. 250.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.
